Sed haec talia hereticorum commenta sunt. dum enim aliud languent, subtiliter cantica respuunt. nam dum prophetis aduersantur, et *propter* prophetas Deum conantur destruere creatorem, prophetarum dicta et maxime caelestes Daudicas cantiones per colorem honesti silentii  
 30 uacuare contendunt. III. Sed nos, karissimi, qui tam propheticis quam euangelicis et apostolicis sumus eruditi magisteriis, eorum nobis dicta et facta ante oculos proponamus per quos [pos]sumus omne quod [pos]sumus, et quam sint grata Deo SPIRITALIA CANTICA a primordio  
 5 repetentes hisdem auctoribus asseramus.

Si autem quaeramus quis hominum primus hoc genus cantionis inuenerit, non inueniemus alium nisi Moysen, qui canticum Deo insigne cantauit quando percussa Egypto decem plagis et Pharaone demerso populus per insueta maris itinera ad desertum gratulabundus egressus  
 10 est, dicens : CANTEMVS DOMINO, GLORIOSE ENIM HONORIFICATVS EST. neque enim illut uolumen temerarie recipiendum est cui inscriptio est Inquisitio Abrahae ubi cantasse ipse et animalia et fontes et elementa finguntur, | [*fol.* 154*b*] cum nulla sit fide liber ipse, nulla aucto-  
 15 ritate, subnixus. primus igitur Moyses, dux tribuum Israhelis, chorus instituit, utrumque sexum distinctis classibus, se ac sorore praeunte, canere Deo canticum triumphale perdocuit. postmodum Debbora, non ignobilis femina, in libro Iudicum hoc ministerio functa reperitur.

24. I Cor. xiv 15 III. 10. Exod. xv 1.

16. apostolos R in R : om AV, cf. l. 6 17. laxabit RV 19. loquente R  
 27. cantarespuunt R\* propter *scripsi* : per RA ; om V 28. Deum A (dñm) :  
 Domini RV (dñi) conatur R\* 28. destruere R 29. caelestis R dauidicas  
*optime Burn* : dauidicas R<sup>2</sup> dauidas R\* dauid dicat AV

III. 1. kk B kmi CV karissimi A : carissimi R 3. 4. possumus *bis* R :  
 sumus *bis* AV BC *etc.*, *fortasse recte* 4. qua R 5. hisdem RB isdem VC ad-  
 seramus R 6. hominum AV : omnium R BC, *fortasse recte* inuixerit R\*  
 7. inueniemus R<sup>2</sup>A : inueniamus R\* inuenimus VBC 8. percussam aegyptum  
 R faraone A 9. itinera R\* 11. neque . . . subnixus (l. 14) : om  
 BC *etc.* temerarie AV : temerarium R cui RA : cuius V 12. abrahe R  
 13. fingatur ?R\* nulla sit fide R : nullius sit fidei AV 14. srahelis AB\*  
 chorus R\* 15. praeunte R 16. canere R : cantare BC ; om AV docuit  
 R\* 17. reperitur R C

ipse tamen Moyses corpore recessurus terrificum carmen in Deuteronomio iteravit, quod scriptum testamenti uice populo dereliquit, unde scirent tribus Israhel quae et qualia funera eos manerent cum a Domino recessissent: nimis miseri atque miserandi, qui tali tamque euidenti denuntiatione praemissa noluerunt aut nequieverunt ab illicitis superstitionibus praecauere.